令和 7年 9月吉日

親睦ゴルフ大会参加者 各位

関東信越税理士会親睦ゴルフ大会

大会副会長   竹 内  健 康

第５８回関東信越税理士会

親睦ゴルフ大会組合せ表の送付について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記のゴルフ大会開催については、ご多忙中にもかかわらず、多数の参加申し込みをいただ

き厚く御礼申し上げます。

 組合せ等につき、種々検討しました結果、別添のとおりとなりましたことをご連絡申し上げます。

 なお、当日の大会が円滑に進行されますよう、特にスタ－ト時間等厳守の上、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

 それでは、軽井沢の雄大な自然の中、多彩なテクニックとアクティブなショットが要求されるアスリ－

ト向けのコースで、楽しいプレ－が出来ますよう、大会役員一同心からお待ちしております。

記

１．開催日時    令和７年１０月６日（月） 午前７時５３分スタ－ト

            ※別紙組合せ表により順次スタ－トしますので、スタ－ト時間の

             40分前までには受付を済ませて下さい。開会式は行いません。

２．開催場所    軽井沢７２ゴルフ 東 入山、押立コ－ス

            長野県北佐久郡軽井沢町発地南軽井沢

                ℡ ０２６７－４８－００７２

３．そ の 他    （１）フロントを通さず直接税理士会受付へお越しください。

    （２）キャディ－バック等をゴルフ場へ送る際は必ず「東コ－ス」を

記載して下さい。

関東信越税理士会長野県連事務局

ＴＥＬ ０２６３－４８－５４８０

ＦＡＸ ０２６３－４８－５４８１

競技ル－ルと注意事項、表彰式等のご案内

〔 競 技 方 法 〕

  １．入山･押立コ－スより、別紙の組合せにより、スタ－トとなります。

  ２．成績表彰は、各コ－スごとに行います。

  ３．１８ホールストロ－クプレ－、レギュラ－ティ（青）使用。

   但し７０歳以上はフロントティ（白）、女性はレディ－スティ（茶）使用可。

  ４．ハンディキャップの決定は新ぺリア方式で行います。（ダブルパーカット、HC上限３６）

  ５．競技遅延を防ぐためギブアップあり。各パーの３倍とします。

  ６．ラフ、フェアウェイ、オール６インチ、プレ－ス可。グリーン上ワングリップ OK

 ７．深いラフで３分間ボールを探しても見つからない場合、１ペナでその場からプレー続行。

  ８．ドラコンホ－ル：前半ハ－フのみ    入山コ－ス  アウト 7番・9番    イン 14番・17番

      押立コ－ス  アウト 7番・9番   イン 11番・13番

  ９．ニアピンホール：前半ハ－フのみ   入山コ－ス  アウト 3番・5番    イン 11番・16番

    押立コ－ス  アウト 4番・6番   イン 12番・17番

１０ ．上記特別規則以外は、Ｊ.Ｇ.Ａ規則及び軽井沢７２ゴルフコ－ス ロ－カルル－ルによる。

１１．スコアカ－ドの提出は必要ありません。 カート備え付けのナビに入力していただきます。

〔 注 意 事 項 〕

１．当日の受付けは、午前 6時 45分開始予定です。（スタ－トコ－ス別）

２．スタ－ト前の開会式は行いません。別紙組合せ表により順次スタ－トしますので、スタ－ト 40分

前までに受付けを済ませ、スタ－ト時刻 10分前には必ずティ－･グランドに待機して下さい。

３．プレ－進行に留意し、先行組との間隔をあけないよう配慮して下さい。

4．乗用カートの乗り入れは出来ません。

５．組合せは都合（キャンセル、遅刻等）により変更することがあります。

    ６．都合により欠席の場合は、10月 4日（土）午後 5時までは長野県連事務局へＦＡＸ（０２６３－４８－５４

８１）にてご連絡下さい。（研修会等で事務局不在の為必ずＦＡＸでご連絡下さい。）

   それ以降の欠席の連絡は、当日（6日）の朝「軽井沢７２」までご連絡下さい。また、遅刻の連絡

も同じく「軽井沢７２ゴルフ」（TEL ０２６７‐４８‐００７２）まで、必ず連絡をして下さい。

    ７．プレ－代・レストラン・売店の利用代金は各自ご清算願います。

〔 そ  の  他 〕

  １．表彰式は、競技終了後、午後 3時 30分頃より「 クラブハウス 2階 コンペルーム 」にて

行います。席は、スタ－ト組順にテ－ブルを指定してあります。

  ２．個人の入賞は、入山コ－ス・押立コ－スそれぞれにおいて優勝、準優勝、第 3 位～10 位、飛び

賞、ＢＢ賞、ベストグロス賞、ドラコン賞、ニアピン賞その他。（ 同ネットスコアの場合は年長順 ）

  ３．団体賞は、入山コ－ス・押立コ－スそれぞれにおいて、県連別にネットスコア上位３名の合計に

より、優勝、準優勝、第 3位を決定します。なお、賞品は入賞県連の事務局宛とします。

 ４．プレー終了後、表彰式前にキャディーバックを車に積み込む等帰宅準備をお願いします。